SCHEDA PRODOTTO

Isme ..

1. SPECIFICHE

Produttore

Codice articolo

Codice EAN

Numero modello articolo

Dimensioni

Colore

Finitura

Materiale

Numero di articoli

Energy Efficiency Label

Efficienza

Batterie/Pile incluse?

Batterie/Pile necessarie?

Peso

Peso articolo

Dimensioni prodotto

0930043

4004459037194

Filetto maschio 3/4"

OTTONE

No

No

No

No

Gr.

gr
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2. ISTRUZIONI MONTAGGIO

VITONE ASTA CORTA CON VOLANTINO PER VALVOLA A SARACINESCA 3/4"

Adatto per Valvole a saracinesca

Vitone meccanico con volantino per valvola a saracinesca da 3/4"

DESCRIZIONE PRODOTTO.
v'  filetto maschio

v" Volantino in PVC infrangibile
v" Corpo asta in ottone

SPECIFICHE TECNICHE

& »
<% P

Misure disponibili *
A (chiuso)

A1l (aperto)

B

C

D (chiuso)

D1 (aperto)

1/2"
35
45
50
19
33

44

3/4"

42

55

50

23

37

49

1 14

46

73

21

30

51

71
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